Hydraulische Hybridpumpen
T6H*
Denison Flügelzellentechnologie, Konstantem und
verstellbarem Pumpen
Denison Hydraulikpumpen
Baureihe T6H* Hybridpumpen
2
Katalog HY29-0028/DE

*28 88,8 cm3/U 133,2 128,2 127,7 125,82) 124,52) 2,8 32,7 48,52)
*31 100,0 cm3/U 150,0 145,0 144,5 142,62) 141,32) 2,8 36,5 54,42)
Bestellschlüssel und Betriebs-Charakteristik
Typenbezeichnung	 T6H29B	-	 B08	-	 1	 L	 1	 B	-	2	 F	 0	 M	 0	 -	 00	 -	 ....
	 T6H29C	-	 *12	 -	 1	 L	 1	 C	-	2	 F	 0	 M	 0	 -	 00	 -	 ....
Baureihe und Kolbenstufe
Fördervolumen
P1 = 61,9 cm3/U
Hubring P2
(Förderstrom bei 0 bar und 1500 min-1)
T6H29B			  T6H29C
B02 =	 8,7	l/min	 *03 =	 16,2	l/min
B03 =	 4,7	l/min	 *05 =	 25,8	l/min
B04 =	19,2	l/min	 *06 =	 31,9	l/min
B05 =	23,9	l/min	 *08 =	 39,6	l/min
B06 =	29,7	l/min	 *10 =	 51,1	l/min
B07 =	33,7	l/min	 *12 =	 55,6	l/min
B08 =	37,4	l/min	 *14 =	 69,0	l/min
B10 =	47,7	l/min	 *17 =	 87,4	l/min
B12 =	61,5	l/min	 *20 =	 95,7	l/min
B15 =	75,0	l/min	 *22 =	 105,4	l/min
			  *25 =	 118,9	l/min
			  *28 =	133,2l	/min
			  *31 = 	150,0	l/min
Art der Welle
1 = Paßfederwelle (SAE C)
4 = Vielkeilwelle mit Evolventenflanken (SAE C)
Drehrichtung (auf Wellenende gesehen)
R = Rechtslauf
L = Linkslauf
Dichtungsklasse
1 = S1 - BUNA N
5 = S5 - VITON®
Ausführung
Modifikation
Lage der Anschlüsse
Abhängig von der Drehrichtung  - Siehe Seite 26
Gehäuse Anschlußgröße
Flanschverbindung
4-Loch-Flansch SAE (J518c)
0 = UNC Gewinde
M = Metrisches Gewinde
P1 Hubbegrenzer (fest eingestellt)
0 =	100%	 Förderstrom max.
9 =	 90%	 Förderstrom max.
8 =	 80%	 Förderstrom max.
7 =	 70%	 Förderstrom max.
6 =	 60%	 Förderstrom max.
5 =	 50%	 Förderstrom max.
Regler
C = Standard Druckregler
F = Fernsteuerbarer Druckregler
L = �Load Sensing - Regler
Lecköl- und Entlastungsanschlüsse
0 = Externes Lecköl mit UNF-Gewinde
2 = Externes Lecköl mit BSPP Gewinde
3 = Internes Lecköl mit UNF-Gewinde
4 = Internes Lecköl mit BSPP Gewinde
Ø Typ
P2 1" 0
P2 3/4" 1
* = 0 = Industrieausführung - Eine Drehrichtung
* = B = Industrieausführung - Beide Drehrichtungen
* = M = Mobilausführung - Beide Drehrichtungen
BETRIEBS - CHARAKTERISTIK - TYPISCH [24 CSt]
1) B15 = 280 bar max. kurzzeitig.	 2) 028 - 031 = 210 bar max. kurzzeitig	 3) Industrieausführung	 4) Mobilausführung
- Nicht einsetzen, da Lecköl größer 50%.